
外寸

いすゞ TKG-FRR90T2 平ボディ トラックランド栃木

ASK AM15068
いすゞ

中型

平成25年02月

FRR90-7042***

7,970Kg

4HK1

210

軽油

検査切れ

フォワード

平ボディ

TKG-FRR90T2

3,550Kg

272,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,460円

小平産業

L815cm x W249cm x H280cm L619cm x W235cm x H60cm

・アルミブロック ・3方開 ・6200ワイド ・後輪エアサス ・アルミホイール  【上物】 床面：木 

スタンション穴：5対 内フック：7対  ※リース・レンタル車両のため、メーター数が増える可能

性がございます。 ※画像は貸出前の画像になります。  中古トラックのことならトラックランド

にお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご

相談ください。


